
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/296/2022 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 2, art. 222 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) – po zaopiniowaniu przez Komisję 
Budżetu i Rozwoju - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/266/2021 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 294, z późn. zm.)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 91 022 012,91 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 86 588 110,95 zł i dochody majątkowe w kwocie 4 433 901,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:”;; 

2) w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 100 985 209,39 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 86 791 796,12 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14 193 413,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:”;; 

3) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 9 963 196,48 zł.”;, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów i pożyczek – 1 000 000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 814 025,02 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5 489 113,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3229



d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków europejskich albo innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
1 660 057,81 zł.”;; 

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 11 738 530,04 zł.”;; 

5) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ogólną w kwocie 400 000,00 zł,”;, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celowe w kwocie 800 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 500 000,00 zł, 

c) wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 100 000,00 zł.;”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat, w wysokości 262 455,04 zł.”;; 

7) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym kwoty planowanych dochodów budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym kwoty planowanych wydatków budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym kwoty planowanych przychodów budżetu powiatu 
sklasyfikowanych według paragrafów określających źródło przychodu, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym planowane wydatki na zadania inwestycyjne, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

11) załącznik nr 7 do uchwały, określający planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3229



Arkusz1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Powiat Świdnicki - kształcenie zawodowe na 
miarę XXI wieku (RPO WL 2014-2020) 3 821 715,40 3 509 805,40 3 315 022,30 194 783,10 0,00 311 910,00

a) wydatki bieżące 3 633 298,09 3 321 388,09 3 137 058,94 184 329,15 0,00 311 910,00
b) wydatki majątkowe 188 417,31 188 417,31 177 963,36 10 453,95 0,00 0,00

Widzieć więcej - aktywizacja społeczna 
mieszkańców Domów Pomocy Społecznej 
funkcjonujących na terenie Powiatu 
Świdnickiego 615 600,00 615 600,00 452 863,00 0,00 162 737,00 0,00

a) wydatki bieżące 615 600,00 615 600,00 452 863,00 0,00 162 737,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Self- Learning Atlas of Ancient European 
CulTures (SeLECT) - Atlas Starożytnych 
Kultur Europejskich                       66 102,89 66 102,89 66 102,89 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 66 102,89 66 102,89 66 102,89 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pilotażowe wdrożenie modelu 
Specjalistycznych Centrów Wspierających 
Edukację Włączającą (SCWEW) 1 107 355,49 1 107 355,49 933 279,21 174 076,28 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 1 107 355,49 1 107 355,49 933 279,21 174 076,28 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mistrzostwo w zawodzie kluczem do sukcesu 
III Edycja - zwiększenie szans na zatrudnienie 524 283,82 524 283,82 496 319,56 27 964,26 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 497 283,82 497 283,82 470 759,68 26 524,14 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 27 000,00 27 000,00 25 559,88 1 440,12 0,00 0,00

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/296/2022 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 31 maja 2022 r.

Wkład własny 
niepieniężny 
(Ewidencja 

pozabilansowa)

Budżet projektu     
(kol. 6 + kol. 10)

(Wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych)

853/85395

3 853/85395I LO w Świdniku

5
Zespół Szkół nr 1 

w Świdniku
853/85395

Łączne nakłady 
finansowe        
w 2022 r.         

(kol. 7 + kol. 8 
+ kol. 9)

w tym:

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Środki 
pochodzące z 

budżetu państwa 
lub inne

Wkład własny/ 
Dotacja celowa 

1
Starostwo 

Powiatowe w 
Świdniku

853/85395

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka 
organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 
budżetowa

2

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie w 
Świdniku

853/85395

4

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy w 
Świdniku

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3229



Arkusz1

Mistrzostwo w zawodzie kluczem do sukcesu 
IV Edycja - zwiększenie szans na zatrudnienie

409 159,33 409 159,33 386 469,85 22 689,48 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 409 159,33 409 159,33 386 469,85 22 689,48 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagraniczne praktyki szansą na 
konkurencyjność na rynku pracy - 
Międzynarodowa mobilność edukacyjna 
uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 
zawodowego (PO WER 2014-2020) 33 776,30 33 776,30 31 847,67 1 928,63 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 33 776,30 33 776,30 31 847,67 1 928,63 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobilność edukacyjna (Program Erasmus+) - 
"Praktyki zagraniczne jako szansa na dobry 
star w zawodzie "                                                       
(PO WER 2014-2020) 23 876,63 23 876,63 23 876,63 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 23 876,63 23 876,63 23 876,63 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mistrzostwo w zawodzie kluczem do sukcesu 
III Edycja - zwiększenie szans na zatrudnienie 
(Zespół Szkół nr 1 w Świdniku) - ZWROT 
ZALICZKI 27 000,00 27 000,00 25 559,88 1 440,12 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 27 000,00 27 000,00 25 559,88 1 440,12 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021-1-PL01-KA121-VET-000018438 
(Erasmus+) 292 699,23 292 699,23 292 699,23 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 292 699,23 292 699,23 292 699,23 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020-1PL01-KA120-SCH-095521 (Erasmus+)
59 645,16 59 645,16 59 645,16 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 59 645,16 59 645,16 59 645,16 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kształcenie i szkolenia zawodowe  -            
2021-1-PL01-KA121-VET-000012377 
(Erasmus+) 298 382,42 298 382,42 298 382,42 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 298 382,42 298 382,42 298 382,42 0,00 0,00 0,00

12

Powiatowe 
Centrum Edukacji 

Zawodowej w 
Świdniku 

853/85395

10
Zespół Szkół nr 1 

w Świdniku
853/85395

11

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy w 
Świdniku

853/85395

8

Powiatowe 
Centrum Edukacji 

Zawodowej w 
Świdniku 

853/85395

9
Starostwo 

Powiatowe w 
Świdniku

853/85395

6
Zespół Szkół nr 1 

w Świdniku
853/85395

7
Zespół Szkół nr 1 

w Świdniku
853/85395

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3229



Arkusz1
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spektrum Nowych Możliwości - integracja 
społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych z terenu Powiatu 
Świdnickiego (Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Świdniku) - ZWROT ZALICZKI 49 519,07 49 519,07 49 519,07 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 49 519,07 49 519,07 49 519,07 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 329 115,74 7 017 205,74 6 431 586,87 422 881,87 162 737,00 311 910,00

7 113 698,43 6 801 788,43 6 228 063,63 410 987,80 162 737,00 311 910,00

215 417,31 215 417,31 203 523,24 11 894,07 0,00 0,00

14

Razem, z tego:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Świdniku 

13
Starostwo 

Powiatowe w 
Świdniku

853/8595

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3229


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera d



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Punkt 2 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-22T07:18:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




